R E R V M N O T A B I L I V M.

suis super mansione, & Episcoporum institutione. l. 19. c. 12. n. 10. & seq. *Habita cum Oratore Lusitano officia ob pietatem quam hic in Synodo præse tulerat.* l. 19. c. 15. n. 7. *Mandata de loco Hispani Oratoris.* l. 21. c. 1. n. 7. c. 8. n. 5. *Desfiducia habenda erga Lotharingum & Madracium.* l. 22. c. 2. n. 7. & 8. *de sanguine prestanto Societati IESV.* l. 24. c. 6. n. 6. *De rebus Roma stabilitis cum Lotharingo.* l. 23. c. 6. n. 4. *Littera ad duos Hispanie Nunios de confirmatione & executione Concilij.* l. 24. c. 9. n. 8.

Carolus Cardinalis Borbonius accipit à Pio IV. legationem Auensensem. l. 24. c. 11. n. 10. *Remaneat ad Regis tutelam post mortem Antony frarris.* l. 19. c. 5. n. 13. *Agitur de danda illi coniuge, cum relaxatione legis Apostolica.* l. 20. c. 9. n. 2.

Carolus Grassius Episcopus Montifalisci, missus à Pontifice obuiam Lotharingo, ad Synodum accedenti. l. 18. c. 17. n. 11. *Prauenit Lotharingum Tridentum ad dilationem petendam.* ibid. & n. 19. & 20. *Respondet illic multa cum laude contestationis Oratorio Galli.* l. 23. c. 1. n. 10 & 11.

Carolus Guiffrey Gallus, Lotharingus Cardinalis. Suspiciones de eo sparso Rome ac Tridente de iphis aduentus proximo. l. 18. c. 7. n. 2. & 3. c. 13. n. 2. *Eius objecuosa officia erga Pontificem.* l. 18. c. 13. n. 5. *Eius postulara apud Legatos pro mora.* l. 18. c. 17. n. 19. *Tridentum peruenit, ubique excipitur.* ibid. n. 21. *Prima colloquia cum Praesidiis, & mandata delata.* l. 19. c. 1. per totum. *Noue ad Pontificem littera, & colloquia cum Piscario.* l. 19. c. 2. n. 1. & 2. *Proposita Legatis ad sedandam discordiam de institutione*

Episcoporum, ad stabilienda capita disciplina pro Gallia. ibid. n. 7. & 8. *Verba facit, & excipitur in generali Cœni.* l. 19. c. 3. n. 1. & 2. *Alienatio à Simonetta, & eius sensus Gualterio communicati.* l. 19. c. 4. n. 1. 2. 3. & 4. *Quid de ipso Patres senserint.* l. 19. c. 5. n. 1. *Eius querela ob rumorem excitum de Episcopo Guadicensi.* l. 19. c. 5. n. 6. 8. & 9. *Eius prima sententia publica de arguento Ordinis, ac principiis de institutione Episcoporum: & noua Canonum forma ab eo proposita.* l. 19. c. 6. n. 1. 2. 3. & 4. *Alia ab eo proposita de auctoritate Pontificis, qua Romanum mittuntur.* ibid. n. 10. & seq. & c. 7. n. 2. *Responsa Româ redditâ; & mendacia Sua.* l. 19. c. 7. n. 3. & 4. & c. 8. n. 5. & 6. *Eius sententia de disciplina, & falsa à Suani dicta.* l. 19. c. 7. n. 5. & seq. *Acerbe conqueritur de Pontificis.* l. 19. c. 8. n. 4. & c. 9. n. 7. 8 & 9. *Pontifex ipsi gratificatur.* l. 19. c. 10. n. 2. *Littera eiusdem, benivolenta plena ad ipsum; & mandata tradita, ut cum eo bene agatur.* l. 19. c. 12. n. 8. 9. & 15. *Ab eo significata de postulatis Gallorum.* l. 19. c. 1. n. 2. *Ratio digesta cum Praesidiis ad compendiendos Canones iam dictos, & difficultas quam offendit in Gallis Episcopus & Hispani.* l. 19. c. 13. n. 2. & seq. *Delegatio de eo & Madracio habita pro Decreto mansionis.* ibid. n. 4. *Nova Decreti forma illuc etiam proposita, & difficultates & contentiones oborta.* l. 19. c. 14. n. 2. 3. & 4. & c. 16. n. 4. & 5. *Responsa honorifica Pontificis, ad eum per Vicecomitem redeuentem delata; & Suavis mendacium.* l. 19. c. 15. n. 6. & c. 16. n. 1. *Eius littera, quibus se purgat, Romanam missa.* l. 19. c. 16. n. 6. 7. 8. & 9. *Eius publica sententia de*

I N D E X

proroganda septima Sessione. l. 19.
 c. 16. n. 14. Varia ab eo excogitata
 pro responsione duarum epistola-
 rum Regis Gallia. l. 20. c. 2. n. 6. l. 21
 c. 3. n. 1. 10. 12. 13. & 15. Eius agri-
 monia ob res prateritas. l. 20. c. 3. n. 1
 & 2. Cesarem adit Oenipontem:
 eius iratatus, ac reditus. ibid. n. 4.
 c. 4. n. 5. & c. 5. per torum. Animi
 constantiam ostendit in cade fratris.
 l. 20. c. 6. n. 8. & 9. Optat esse Pre-
 ses in morte Mantuanii; & que-
 rela quod id non offeratur l. 20. c. 6.
 n. 4 & 5. & c. 7 à n. 1. usque ad 6.
 It Venetias, eumque sequitur Vi-
 cecomes, & cur. l. 20. c. 9. n. 2 usque
 ad 7. Redit Tridentum: eius affi-
 ctiones & querela. l. 20. c. 12. a. n. 6.
 usque ad 12. Misericordia ab eo nun-
 tius ad Cesarem, eum edocetur de
 rebus Synode, & amiculatione Ora-
 torum. l. 20. c. 16. n. 1. & 2. Eius
 opera ad eos compendijs, quod spe-
 cebat ad caetum. l. 20. c. 17. n. 5.
 Colloquia & amicitia cum Na-
 gero contracta. l. 20. c. 16. n. 4. 5. & 6.
 Littera Regina Scotorum, ab eo ad
 Concilium delata. ibid. n. 7. Liberè
 & notabiliter verba facit de Epi-
 scopis, de Cardinalibus, ac de alijs
 argumentis. ibid. n. 9. & 10. Eius
 colloquia cum Ferrariensi Cardinale
 de rebus Tridentinis, & asperitas illi
 ostensa in Pontificis. l. 21. c. 2. n. 1.
 usque ad 7. Novi Canonum moduli
 ab eo formulis in argumendo Ord-
 nis. l. 21. c. 4. n. 11. Carpis Gallos, qui
 Pontificis autoritatis aduersabani-
 tur. l. 21. c. 5. n. 4. Agit secreto cum
 Pio de celere conclusione; & stu-
 diosè difficultates inget ne quid in-
 terim concluderetur. l. 21. c. 4. n. 14.
 & 15. & c. 5. n. 1. 2. 3. & 4. Falsa
 à Sua dicta de quadam illius sen-
 tientia super Episcoporum' autorita-
 tate, & Concilio, & Pontificis. l. 21.
 c. 6. n. 20. & 21. Agit cùm Drasco-
 nio, Oratore Ferdinandi, pro
 concordia Oratorum, quod spectabat
 ad locum in templo. l. 21. c. 8. n. 6.
 Eius sensus de nominare super hoc
 illic tentata, & littera Romanam
 misse cum Missore. ibid. n. 7. & 8.
 & c. 9. n. 2. & 3. Commendatur ob
 rem compositam; & responsum à
 Pontifice ipsi redditum. l. 21. c. 10.
 n. 5. & 6. Eius studia pro conclusio-
 ne, & ut omiserentur duo articu-
 li maximè controveneri; & falsitas
 Suanis. l. 21. c. 5. n. 2. c. 11. n. 4. c. 13.
 n. 3. & 5. Laudatur à Pontifice in
 Senatu, & inuitatur Romanum. l. 21.
 c. 13. n. 5. & l. 22. c. 1. n. 5. & c. 2. n. 4.
 Eius suspicione ob bonas emenda-
 tiones propositas; & discordia cum
 primo Legato. l. 21. c. 2. n. 1. 2. 3.
 & 4. Gualterium Romanum misit ad
 celerandum Concilij exitū; & littera
 honorifica inde accepta. ibid. n. 7.
 & 8. Insa de habenda cum eo fidu-
 cia. ibid. n. 7. Eius sententia favens
 Decreto de matrimonij clandestinis,
 & de filijs familias. l. 22. c. 4. n. 5. & 6.
 Studia Pontificis ut cùm Tridentis
 sisteret usque ad finem Concilij, sed
 præpedita à Morono. l. 22. c. 5. n. 1.
 2. & 3. Scribit ad Cesarem acta cum
 Pontifice, & ad huc responsum ipsi
 redditum. l. 22. c. 5. n. 6. & 8. Varios
 ostendit sensus eodem tempore his
 Principibus de eadem re. ibid. n. 10.
 & 11. Caetum habuit in eiusdem dibus ad
 disciplinam reformandam: longissi-
 mus sermo de 21. capitibus super ea.
 l. 22. c. 8. n. 5. & l. 23. c. 3. n. 1. usque
 ad 14. Romam adit, & scribit ad
 Carolum Régem, Synodum pur-
 gans. l. 22. c. 11. n. 2. l. 23. c. 1. n. 1.
 & l. 24. c. 4. n. 2. Res stabilita cum
 Pontifice de Concilio; etiisque pro-
 fectio. l. 23. c. 6. n. 1. 2. 3. & 4. Transi-
 t Veneziis, ibique cùm Gallis Ora-
 toribus

R E R V M N O T A B I L I V M.

scribus agit. ibid. n. 9. & 10. Tridentum reddit. ibid. n. 12. *Nova sententia de capitibus discipline.* l. 20. c. 7. n. 9. 10. & 11. *Contestatio ipsius nomine, & Episcoporum, in hoc argumento.* l. 23. c. 12. n. 8. *Eius sensus de proponendo fine Concilij, à Praefatis probati.* ibid. n. 17. *Obicit varia Decretis matrimoniij.* l. 23. c. 8. n. 2. & c. 9. n. 3. *Amice cum eo agit Pontifex ab habitam Sessionem.* l. 24. c. 2. n. 1. *Proponit, & multa loquitur ut Concilium absoluatur.* ibid. n. 4. c. 3. n. 2. c. 4. n. 1. *Acclamations ab coconfecte, & decaniate; titulua in his Pontifici datum; & malignitas in hoc Suanis.* l. 24. c. 8. n. 10. 11. & 12.

Carolus IX. Rex Gallie scribit ad Synodum aduentu Lotharingi. l. 19. c. 3. n. 2. *Eius officia pro victoria contra hugonottos.* l. 20. c. 2. n. 2. *Nova littera ad excusandam pacem.* l. 21. c. 3. n. 5. *Agit cum Pontifice, cum Cesare, & cum Rege Hispanie pro translatione Synodi in aliquam urbem Germaniam.* ibid. n. 2. 3. & 4. & c. 7. n. 2. *Iussa data suis Oratoribus, ut contestarentur, & secederent Tridenta, & cur.* l. 23. c. 1. n. 1. *Respondet Lotharingo, redditum Oratorum postulanti.* l. 24. c. 4. n. 2. *eius agrimoniam pro negata Roma praerogativa eius Oratori.* l. 24. c. 11. n. 7.

Carolus Vicecomes, Episcopus Vintimiliensis, agit cum singulis Legatis Tridentis, & Pontificem docet de rebus Tridentinis. l. 1. 7. c. 3. n. 1. 2. 3. & 4. *Mandata illi tradita de concessione Calicis.* l. 17. c. 8. n. 6. *Studet in concordiam revocare Mantuanum & Simonettam.* ibid. n. 11. & 12. & l. 13. n. 1. *Sinuet componere conventionem de mansione.* l. 17. c. 13. n. 4. 5. & 6. *Oratio ab eo habita in Sessione vicesimasecunda, & laudes de ea scripta à Legatis ad Pontificem.* l. 18. c. 9. n. 1. *Romanum secum ipso sum-*

mandatis. l. 19. c. 9. n. 1. usque ad 6. & c. 12. n. 1. & 2. *Eius redditus, & responsa.* l. 19. c. 15. n. 2. & seq. *Ostendit agrimoniam in Lotharingo & Madruccio.* l. 20. c. 3. n. 1. & 2. *Agit cum Lotharingo Putauij de aduentu Ponificis & Caesaris Bononiam.* l. 20. c. 9. n. 5. 6. 7. & 9. *Mittitur ad Ferrarise Cardinalem, ut impetraret ab eo officia propitia cum Lotharingo, & huius rei euencus.* l. 21. c. 1. n. 8. & c. 2. n. 1. 2. 3. & 4. *Romam vocatur, & data illi mandata à Praefatis.* l. 22. c. 11. n. 4. & seq. *Proficiuntur in Hispaniam; & mandata ipsi tradita de conclusione & executione Synodi, de colloquio Principum, de matrimonio Reg. na Scotorum, & de abalienatione bonorum Ecclesiasticorum.* l. 24. c. 1. n. 1. & seq. *Catechismus remissus Pontifici à Synodo ut corrigatur.* l. 24. c. 8. n. 4.